КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 мая 2010 г. N 341

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ОТ 13.10.2000 N 730 "О РЕЗЕРВИРОВАНИИ

ЗЕМЕЛЬ ПОД ОСОБО ОХРАНЯЕМЫЕ ПРИРОДНЫЕ ТЕРРИТОРИИ"

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.10.2000 N 730 "О

резервировании земель под особо охраняемые природные территории" следующие изменения:

в пунктах 1, 6 и 7 слова "Министерство охраны окружающей среды и природных ресурсов

Республики Татарстан" в соответствующих падежах заменить словами "Министерство экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан" в соответствующих падежах;

в пункте 5 слова "администрациям городов и районов" заменить словами "муниципальным

районам и городским округам";

в приложении "Перечень резервных земельных участков, планируемых под особо

охраняемые природные территории Республики Татарстан" к Постановлению пункты 15 - 30, 36 -

41, 47 - 52, 69 исключить.

Премьер-министр

Республики Татарстан

И.Ш.ХАЛИКОВ